SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE

71 — 455 Szczecin, ul. Arkonska 4

H |so 9001
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl E

NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274 ﬁ
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 h ZETOM CERT

Nasz znak: EZP/220/18/2017/2 Data: 22.03.2017r.

WYJASNIENIE DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
I PRZEDLUZENIE TERMINU SKEADANIA OFERT

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/18/2016 pn. Dostawa nici chirurgicznych,
implantow (siatek), wosku do tamowania krwawien dla SPWSZ w Szczecinie

Dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamédwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Zespolony
w Szczecinie, jako Zamawiajacy, informuje, Zze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostaty ztozone pytania do tresci
specyfikacji istotnych warunkédw zamoéwienia w oparciu o ktére Zamawiajagcy dokonuje zmiane
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia i w oparciu o art. 12a ust. 1 ustawy Pzp przedtuza
termin sktadania ofert:

Pytania Wykonawcy:

ZESTAW 1

Dot. Zadania nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci szew niewchfaniany, syntetyczny, monofilament poliamidowy, o zmnigjszonej
hydrofilnosci, jednak nie pakowany na mokro, pozostate parametry bez zmian?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dot. Zadania nr 1, poz. 2,6, 8

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igta odwrotnie tngcg kosmetyczng, bez okreslenia dwuwklesta, pozostate
parametry bez zmian?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dot. Zadania nr 2, poz. 4, 8
Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 4, 8 do osobnego pakietu?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wydzieli.

Dot. Zadania nr 2, poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla konwencjonalnie tnacg kosmetyczng, bez okreslenia dwuwklesta, pozostate
parametry bez zmian?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dot. Zadania nr 2, poz. 20
Czy Zamawiajgcy dopusci szew z ighg szpatutkg z mikroostrzem, pozostate parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dot. Zadania nr 2, poz. 18
Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igta wykonang ze stali 300, pozostate parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza
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Dot. Zadania nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci ni¢ chirurgiczng, wchtanialng, pleciong, syntetyczng, powlekang, wykonang z
poliglaktyny (kwas glikolowy i mlekowy), o czasie wchtaniania do 70 dni i profilu podtrzymywania tkankowego
po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%, do operacji chirurgicznych oraz okulistycznych?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dot. Zadania nr 3, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igtg 37 mm, pozostate parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dot. Zadania nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ chirurgiczng, wchtanialng, pleciong, syntetyczng, powlekang, wykonang z
poliglaktyny (kwas glikolowy i mlekowy), o czasie wchtaniania do 70 dni i profilu podtrzymywania tkankowego
po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%, bez powleczenia antybakteryjnego?

ODPOWIEDZ: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza

Dot. Zadania nr 4, poz. 2, 14
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igtg 30 mm, pozostate parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dot. Zadania nr 4, poz. 3,4,8,11,12, 16
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igtg okragta, bez okreslenia rozwarstwiajgca, pozostate parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dot. Zadania nr 4, poz. 15,19
Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igtg okragta z tnacym koricem, pozostate parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dot. Zadania nr 5, poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg 19 mm, pozostate parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dot. Zadania nr 7

Czy Zamawiajagcy dopusci ni¢ chirurgiczng, niewchfaniana, syntetyczng, pleciong, poliestrowg, powlekang
silikonem, do operacji neurochirurgicznych i okulistycznych?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dot. Zadania nr 7, poz. 2, 6, 8
Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igtg okraghq z tnacym koricem, pozostate parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dot. Zadania nr 10, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igla odwrotnie tngcg kosmetyczng, bez okreslenia dwuwklesta, pozostate
parametry bez zmian?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza
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Dot. Zadania nr 10

Czy Zamawiajgcy dopusci ni¢ wchtanialna, monofilamentowg, syntetyczng, wykonang z poliglekapronu
(kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktonu), o podtrzymywaniu tkankowym ok. 70% po 7 dniach, ok. 40% po
14 dniach i czasie wchtaniania 90-120 dni?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dot. Zadania nr 13

Czy Zamawiajgcy dopusci ni¢ chirurgiczng, wchifanialng, pleciong, syntetyczng, powlekana, wykonang z
poliglaktyny (kwas glikolowy i mlekowy), o czasie wchfaniania do 70 dni i profilu podtrzymywania tkankowego
po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnie ze specyfikacja istotnych warunkéw
zamowienia dla zadania nr 13

Dot. Zadania nr 14

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ bez powleczenia antybakteryjnego, o czasie wchtaniania 180-210 dni, pozostate
parametry bez zmian?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dot. Zadania nr 19, poz. 7-9
Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 7-9 do osobnego pakietu?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wydzieli.

Dot. Zadania nr 19, poz. 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci siatki o gramaturze 55 g/m?, pozostate parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dot. Zadania nr 30, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar siatki 8x15 cm, pozostate parametry bez zmian?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnie ze specyfikacja istotnych warunkow
zamowienia dla zadania nr 30, poz. 1

ZESTAW 2

1. Dot. zadanie nr 3, poz.1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej pozycji na
igte okragta o zakonczeniu krétkim tnacym, bez okreslenia ,wchtaniana”, z nicig o dtugosci 70cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

2. Dot. zadanie nr 3, poz.1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej pozycji na
igte odwrotnie tnaca, bez okreslenia ,wchtaniana”, z nicig o dtugosci 70cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

3. Dot. zadanie nr 3, poz.1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej pozycji na
igte odwrotnie tnacg, bez okreslenia ,wchtaniana”, z nicig o dtugoéci 90cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

4. Dot. zadanie nr 3, poz.1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej pozycji na
igte wzmocniong, bez okreSlenia ,wchtaniana™?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

5. Dot. zadanie nr 3, poz.2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej pozycji na
igte 37mm, okragty o zakoficzeniu krotkim tnacym, z nicig o dtugosci 70cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody
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6. Dot. zadanie nr 3, poz.2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty
na igte 37mm, okragty o zakonczeniu krotkim tnacym, z nicig o dtugosci 90cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

7. Dot. zadanie nr 3, poz.2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty
na igte wzmocniong?

w tej pozycji

w tej pozycji

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty na wyréb zgodny ze specyfikacja istotnych

warunkow zamowienia.

8. Dot. zadanie nr 3, poz.3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty
na ni¢ o dtugosci 70cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

9. Dot. zadanie nr 3, poz.4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty
na igte 22mm, okragty o zakonczeniu krétkim tngcym?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

10. Dot. zadanie nr 3, poz.5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty
na igtg okragty bez okreslenia ,rozwarstwiajgca”, z nicig o dtugosci 70cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

11. Dot. zadanie nr 3, poz.5: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty
na igte okragty bez okreslenia ,rozwarstwiajaca”, z nicig o dtugosci 90cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

12. Dot. zadanie nr 3, poz.5: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty
na igte okragta wzmocniong, bez okreslenia ,rozwarstwiajgca™?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

13. Dot. zadanie nr 3, poz.8: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty
na igte 2x8mm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

14. Dot. zadanie nr 5, poz.1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty
na igte 24mm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

15. Dot. zadanie nr 5, poz.2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty
na igte odwrotnie tnacg 39mm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

16. Dot. zadanie nr 5, poz.3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty
na ni¢ o dtugosci 100cm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode

17. Dot. zadanie nr 5, poz.4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty
na igte 6,1mm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

18. Dot. zadanie nr 5, poz.5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty
na igte 39mm, z nicig o dugosci 90cm?

w tej pozycji

w tej pozycji

w tej pozycji

w tej pozycji

w tej pozycji

w tej pozycji

w tej pozycji

w tej pozydcji

w tej pozycji

w tej pozycji

w tej pozycji
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ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty na wyréb zgodny ze specyfikacja istotnych
warunkow zamoéwienia.
19. Dot. zadanie nr 5, poz.6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej pozycji
na igte 19mm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

20. Dot. zadanie nr 5, poz.11: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej pozycji na
igte odwrotnie’ tnaca 39mm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

21. Dot. zadanie nr 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tym zadaniu na szwy
chirurgiczne plecione, niewchtaniane, poliestrowe, z rdzeniem otoczonym kilkoma spoistymi splotami,
powlekane silikonem, jako alternatywa dla szwdw opisanych w tresci SIWZ?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

22. Dot. zadanie nr 7, poz.8: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej pozycji
na igte antyrefleksyjna(oksydowana na czarno), z nicig o dtugosci 120cm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

23. Dot. zadanie nr 15: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tym zadaniu na szwy
chirurgiczne sterylne, monofilamentowe, syntetyczne, wchianialne, wykonane z glikonatu( glikolid,
kaprolakton, weglan trimetylenu), wytrzymatos¢ wezta 70-80% po 5 dniach od wszczepienia, 20-30% po
10 dniach od wszczepienia, catkowite wchtoniecie po 56 dniach?

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

24. Dot. zadanie nr 15, poz.1,2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tych
pozycjach na ni¢ o dtugosci 70cm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

25. Dot. zadanie nr 15, poz.2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej pozycji na
ni¢ bezbarwna?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

26. Dot. zadanie nr 17,poz.1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ztozenie oferty w tej pozycji na
tasme o szerokosci 3mm? Tasma bedgca w ofercie naszej firmy nie posiada grubosci USP z racji
specyfiki budowy i zastosowania.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

27. Dot. zadanie nr 19,poz.1,2,3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Zadania nr 19 pozycji nr
1,2,3 do odrebnego zadania, celem umozliwienia ztozenia oferty konkurencyjnej jakosciowo i cenowo
przez innych potencjalnych Wykonawcow na wskazany w tych pozycjach asortyment produktowy?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

28. Dot. zadanie nr 19,poz.1,2,3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i zaakceptuje zlozenie oferty w tych
pozycjach na implant (siatke) do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych, prostokatny,
niewchtanialny, niebarwiony(z niebieskimi pasami ufatwiajacymi ukierunkowanie siatki podczas
implantacji metoda laparoskopowg), wykonany ze 100% polipropylenu monofilamentowego, z
makroporami, o gramaturze 48 g/m2, przy jednoczesnej akceptacji rozmiaru siatki 7,5cm x 15cm w poz.
1 i zachowaniu pozostatych parametréw opisu przedmiotu zaméwienia bez zmian?

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza
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29. Dot. zadanie nr 29,poz.1: Czy Zamawiajacy zaakceptuje i dopusci do zfozenia oferty w tej pozydcji na igte
okragto-tnaca, przy zachowaniu pozostatych parametrow opisu przedmiotu zaméwienia bez zmian?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

30. Dot. zadanie nr 30,poz.1,2,3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zaakceptuje ziozenie oferty w tych
pozycjach na implant (siatke) do zaopatrywania ubytkdw w powtokach brzusznych i czasowego ich
zamkniecia, o duzej wytrzymatosci i stabilnosci, wykonany ze 100% polipropylenu monofilamentowego,
o $redniej gramaturze, przy jednoczesnej akceptacji rozmiaru siatki 10cm x 15cm w poz.1 i zachowaniu
pozostatych parametrow opisu przedmiotu zamoéwienia bez zmian?

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

ZESTAW 3

Pytanie 1

Czy w zadaniu 19 poz. 1, 2 i 3 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie siatki chirurgicznej do zaopatrywania
przepuklin brzusznych i pachwinowych, implant prostokatny, nie wchtanialny, niebarwiony, wykonany z
polipropylenu 100% wersja light, waga 36 g/m2, grubo$¢ 0,6 mm, wielkos¢ poréw 1,6x2,6 mm, rozmiar w
przypadku pozycji 1: 7,5x15cm, reszta wymagan zgodnie z SIWZ, co pozwoli Wykonawcy na ztozenie
konkurencyjnej oferty?

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 2

Czy w zadaniu 19 pozycja 4 i 5 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie siatki chirurgicznej do zaopatrywania
przepuklin brzusznych i pachwinowych, implant prostokatny, niebarwiony, wykonany z PVDF (polifluorek
winylidenu), wysoka efektywna porowatos¢ 69%, waga siatki 73 g/m2, konstrukcja siatki pozwalajgca na
implantacje bez rozrdzniania stron, ,prawa-lewa”, w pozycji 1 rozmiar 7,5x15cm, co pozwoli Wykonawcy na
ztozenie konkurencyjnej oferty?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza

Pytanie 3

Czy w zadaniu 19 pozycja 6 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie siatki do zaopatrywania przepuklin
brzusznych i pachwinowych, prostokatna, wykonana z PVDF (polifluorek winylidenu), grubosc¢ siatki: 120 g/m2,
grubos¢ nitki srednio 130mikrondw, efektywna porowato$¢ 61%, siatka o konstrukgcji otwartych poréw, z
trojpozycyjng elastycznoscia, co pozwoli Wykonawcy na ztozenie konkurencyjnej oferty?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza

Pytanie 4

Czy w zadaniu 19 pozycja 7 i 8 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie siatki -Implant kompozytowy
wewnatrzotrzewnowy, antyadhezyjny pokryty warstwa nie przylegajacg, umozliwiajgcg potozenie bezposrednio
na jelita bez ryzyka zrostéw, do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pooperacyjnych IPOM , o nastepujgcych
wiasciwosciach: implant powieziowy, jednowarstwowy sktadajgcy sie z dwdch komponentdw (polipropylenu w
12% od strony otrzewnej i PVDF w 88% od strony trzewi) z kolorowym wyznacznikiem do prawidtowej aplikacji,
dwukierunkowa elastyczno$¢, grubos¢ 0,7 mm, rozmiar porow w 80% > 1,0 mm, waga 60 g/m2, w rozmiarze
pozycja 7 20x15 cm, pozycja 8 20x30cm, co pozwoli Wykonawcy na ztozenie konkurencyjnej oferty?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 5

Czy w zadaniu 19 pozycja 9 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie siatki — Implant okragty nie
wchtanialny, wykonany z PVDF (polifluorek winylidenu) , antyadhezyjny do zaopatrywania przepuklin
pepkowych, $rednica 10 cm, z mozliwoscig dowolnego przycinania brzegéw, co pozwoli Wykonawcy na ztozenie
konkurencyjnej oferty?

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza
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ZESTAW 4

1. Dot. zadanie nr 30: Zwracamy sie wnioskiem o udzielenie wyjasnienia w zakresie tresci zapiséw SIWZ, ktére
stojg ze sobg w sprzecznosci, tj.: o wskazanie ostatecznej liczby saszetek wymaganych prébek oferowanych
wyrobow medycznych w ramach Zadania nr 30, albowiem wg zapisdéw tresci SIWZ, zawartych w rozdziale VI,
pkt 4, ppkt 2), Zamawiajgcy wskazuje konieczno$¢ dostarczenia 2 saszetek probek do testowania
jakosciowego do Zadania nr 30 z pozycji nr 1, natomiast wg zapiséw tresci Zatgcznika nr 1 do SIWZ(opis
przedmiotu zamdwienia), Zamawiajgcy wskazuje obowigzek zatgczenia do oferty po 1 saszetce probek z
pozycji 1-3 i dodatkowo po 2 saszetki z pozycji nr 1 do testowania jakos$ciowego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami w rozdziale VI, pkt 4, ppkt 2) specyfikacji
istotnych warunkow zamoéwienia dostarczenia 2 saszetek probek do testowania jakosciowego do
Zadania nr 30 (pozycja nr 1).

Zamawiajacy dokonuje zmiane zapisow rozdziale VI ust. 4 pkt 1) SIWZ poprzez usuniecie zadania
nr 30 (pozycja 1-3) oraz w Zalaczniku nr 1 do SIWZ dla zadania nr 30 pod tabela, poprzez
anulowanie punktu 2 dotyczacego dostarczenia przez Wykonawce do oferty probki po jednej
saszetce z poz. 1- 3.

Zmiany zostaly wprowadzone w Zataczniku nr 1 do SIWZ (dotyczy zadania nr 30) Szczegofowy
opis przedmiotu zamowienia, ktory otrzymuje nazwe_poprawiony Zatacznik nr 1 do SIWZ ( dotyczy
zadania nr 30) Szczegofowy opis przedmiotu zamowienia i zostal zamieszczony na stronie
internetowej Zamawiajacego ww.spwsz.szczecin.pl w zakladce ,zalaczniki”.

ZESTAW 5

Pyt. 1 zadanie nr 30, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci siatki w rozmiarze 7,5 cm x 15cm lub 10cm x 15cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnie ze specyfikacjg istotnych warunkow
zamoOwienia

ZESTAW 6

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Zadaniu nr 5 poz.2 réwniez na igte odwrotnie tnagcg o dtugosci 39mm,
pozostate parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnie ze specyfikacjq istotnych warunkow
zamowienia.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Zadaniu nr 5 poz.2 réwniez na igte odwrotnie tngcg, pozostate
parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnie ze specyfikacja istotnych warunkéw
zamowienia

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Zadaniu nr 5 poz.3 réwniez na igte o dtugosci 39mm z nicig 75cm,
pozostate parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnie ze specyfikacjq istotnych warunkéw
zamowienia

4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w Zadaniu nr 5 poz.3 réwniez na ni¢ o dtugosci 100cm, pozostate
parametry bez zmian?
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ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnie ze specyfikacja istotnych warunkéw
zamowienia

5. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w Zadaniu nr 5 poz.5 rowniez na igte odwrotnie tngcg o dtugosci 39mm z
nicig 75cm, pqzosta’re parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnie ze specyfikacjq istotnych warunkow
zamoOwienia

6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w Zadaniu nr 5 poz.5 réwniez na igte o krzywiznie 2 kota, pozostate
parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnie ze specyfikacjq istotnych warunkow
zamowienia

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Zadaniu nr 5 poz.5 réwniez na ni¢ o dtugosci 75cm, pozostate
parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnie ze specyfikacjq istotnych warunkéw
zamowienia

8. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w Zadaniu nr 5 poz.6 rowniez na igte odwrotnie tngca o dtugosci 19mm,
pozostate parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnie ze specyfikacjq istotnych warunkéw
zamowienia

9. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w Zadaniu nr 5 poz. 8 réwniez na igle
odwrotnie tnacq, pozostate parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnie ze specyfikacjg istotnych warunkow
zamowienia

10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Zadaniu nr 5 poz.11 réowniez na igte odwrotnie tnacg o dtugosci 39mm
z nicig 75cm, pozostate parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnie ze specyfikacjg istotnych warunkéw
zamowienia

11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Zadaniu nr 5 poz.11 réwniez na ni¢ o dtugosci 75cm, pozostate
parametry bez zmian?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnie ze specyfikacjq istotnych warunkow
zamowienia

ZESTAW 7

Zadanie nr 5, pozycja 2, 6-8 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty odwrotnie tngcej?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zadanie nr 5, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty odwrotnie tnacej o dtugosci 39mm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Zadanie nr 5, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 100cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Zadanie nr 5, pozycja 5 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty o krzywiznie ¥2 kota?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza
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Zadanie nr 5, pozycja 5, pozycja 11 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 75cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Zadanie nr 5, pozycja 5, pozycja 11 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 39mm z nitkg
o dtugosci 75cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Zadanie nr 5, pozycja 6 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty odwrotnie tngcej o dtugosci 19mm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Zadanie nr 18 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie wosku kostnego o skfadzie: mieszanina woskow
pszczelich — 80% oraz palmitynian izopropylowy — 20%?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie nr 21, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty 24mm 3/8 kota odwrotnie tnacg?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Zadanie nr 22, pozycja 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dlugosci 90cm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie nr 22, pozycja 5 — Zwracamy sig z prosbg o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody

Zadanie nr 25, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty o dtugosci 17mm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie nr 25, pozycja 7 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici w ksztatcie petli o dtugosci 150cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Zadanie nr 25, pozycja 7 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 90cm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie nr 26 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie szwdw o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 50-
60% po 7 dniach?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Zadanie nr 26, pozycja 1, 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty o dtugosci 26mm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

ZESTAW 8

1. Dot. zapiséw tresci SIWZ, rozdziat VI, pkt 4, ppkt. 1),2): Zwracamy sie wnioskiem o udzielenie wyjasnienia
w zakresie tresci zapisow SIWZ, ktére stojg ze sobg w sprzecznosci, tj.: o wskazanie jakich prébek
oferowanych wyrobéw medycznych wymaga Zamawiajgcy w zakresie ich ztoZzenia wraz z ofertg na dzien
terminu sktadania ofert: czy probek wskazanych w tresci SIWZ, w rozdziale VI, pkt 4, ppkt. 1), czy tez
prébek wskazanych w tresci SIWZ, w rozdziale VI, pkt 4, ppkt. 2)? Uzasadnienie: Zamawiajgcy w tresci
SIWZ stosuje zamiennie zapisy o koniecznosci dostarczenia wskazanych prébek oferowanych wyrobdéw
medycznych wraz z ofertg(tres¢ Zatgcznika nr 1 do SIWZ), a jednocze$nie stawia wymog zlozenia w
wyznaczonym przez siebie, nie krétszym niz 5 dni terminie wskazanych prébek oferowanych
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wyrobow medycznych(tresc Zatacznikow nr 1A -1F do SIWZ oraz tresc SIWZ zawarta w rozdziale VI, pkt 4,
ppkt. 1),2))

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy zgodnie z zapisami w specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia na podstawie Art. 26 ust. 2 wezwie wykonawce, ktérego oferta zostata najwyzej
oceniona, do zlozenia w wyznaczonym przez siebie, nie krotszym niz 5 dni préobek w ilosci
wskazanej w rozdziale VI, pkt 4, ppkt. 1) i 2) dla danego zadania.

Zamawiajacy dokonuje zmiane zapisow w Zalgczniku nr 1 do SIWZ pod tabelami dla
poszczegodlnych zadan, poprzez dopisanie: Wykonawca zobowigzany jest zalaczy¢ do oferty (na
wezwanie Zamawiajacego) probki w ilosci wskazanej w rozdziale VI, pkt 4, ppkt. 1) i 2) dla danego
zadania.

Zmiany zostaly wprowadzone w Zalgczniku nr 1 do SIWZ Szczegdfowy opis przedmiotu
zamowienia, ktory otrzymuje nazwe_poprawiony Zalacznik nr 1 do SIWZ Szczegofowy opis
przedmiotu zamowienia i zostal zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego
ww.spwsz.szczecin.pl w zakladce ,,zataczniki”.

2. Dot. zapisow rozdziatu XIII tresci SIWZ, pkt 1, ppkt. 1),2): Zwracamy sie do Zamawiajgcego o
potwierdzenie tresci zapisow SIWZ o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej, tj., ze wybdr taki zostanie
dokonany na podstawie kryterium ceny ztozonych ofert oraz kryterium pozacenowym (parametry jakosci),
gdzie o ocenie kryterium jakosci bedg decydowaty informacje wskazane przez Wykonawcow w tresci
ztozonych wraz z ofertg formularzach stanowigcych Zatgczniki nr 1A -1F do SIWZ,  a nie realna ocena
jakosci wskazanych zapisami SIWZ prébek, jakie Zamawiajgcy wskazat w tresci SIWZ w zakresie probek do
testowania jakosciowego?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy zgodnie z zapisami w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia na
podstawie Art. 26 ust. 2 wezwie wykonawce, ktdrego oferta zostata najwyzej oceniona na
podstawie oswiadczen wykonawcow, do ztoZzenia w wyznaczonym przez siebie, nie krotszym
niz 5 dni prébek w ilosci wskazanej w rozdziale VI, pkt 4, ppkt. 1) i 2) dla danego zadania.
Dostarczone prébki potwierdzaja wymagania okreslone przez Zamawiajacego w zalgczniku
nr 1 do SIWZ oraz w zakresie zgodnosci oswiadczen wykonawcy co do spetniania kryteriow
jakosciowych wskazanych w zalacznikach 1A-1F do SIWZ (odrebnie dla wyrobow
oferowanych w ramach kazdego zadania, na ktére skladana jest oferta).

3. Dot. zapiséw rozdziatu XIII tresci SIWZ, pkt 2: Czy Zamawiajgcy poprzez wymadg dostarczenia wskazanych
tresScig SIWZ probek oferowanych wyrobow medycznych do testowania jakosciowego, dokona oceny
jakosciowej weryfikujgcej informacje wskazane przez Wykonawcow w tresci ztozonych wraz z ofertg
formularzach stanowigcych Zataczniki nr 1A -1F do SIWZ i na tej podstawie przyzna ostateczng ilos¢
punktéw w kryterium pozacenowym (parametry jakosci),co bedzie skutkowato ostatecznym dokonaniem
wyboru oferty najkorzystniejszej?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy zgodnie z zapisami w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w
rozdziale XIII, pkt 1 ppkt 2: Przyznane przez Zamawiajacego punkty za parametry jakosci w
ofercie ocenianej zostana naliczone zgodnie z wypefnionym przez Wykonawce formularzem
Parametry podlegajace ocenie jakosci, wedtug wzoru stanowiaceqo zatacznik nr 1A do 1F do
SIWZ do zadar, na ktore skiadana jest oferta. Zamawiajacy zgodnie z zapisami w
specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia na podstawie Art. 26 ust. 2 wezwie
wykonawce, ktorego oferta zostala najwyZzej oceniona na podstawie oswiadczen
wykonawcow, do zlozenia w wyznaczonym przez siebie, nie krotszym niz 5 dni probek w
ilosci wskazanej w rozdziale VI, pkt 4, ppkt. 1) i 2) dla danego zadania. Dostarczone proébki
potwierdzaja wymagania okreslone przez Zamawiajacego w zalaczniku nr 1 do SIWZ oraz w
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zakresie zgodnosci oswiadczen wykonawcy co do speilniania kryteriow jakosciowych
wskazanych w zatacznikach 1A-1F do SIWZ (odrebnie dla wyrobow oferowanych w ramach
kazdego zadania, na ktére sktadana jest oferta).

4. Dot. zapiséw rozdziatu XIII tresci SIWZ, pkt 2: Czy Zamawiajgcy dokonujgc realnej oceny jako$ciowej
prébek do testowania jakoSciowego(po ich dostarczeniu do Zamawiajgcego na wezwanie), uwzgledni efekty
tej oceny w tresci formularzach stanowigcych Zatgczniki nr 1A -1F do SIWZ, ktore bedg pdzniej stanowity
zataczniki do protokotu postepowania?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z obowigzujagcymi przepisami ocena merytoryczna wraz z przyznang
punktacjg oceny jakosciowe]j probek do testowania jakosciowego dla poszczegélnych zadan,
dostarczonych przez Wykonawce na wezwanie Zamawiajacego, stanowi zalgcznik do
protokotu przedmiotowego postepowania.

ZESTAW 9

Czy zamawiajgcy wymaga nastepujgcego sktadu % wosku: wosku pszczelego 75% parafiny statej 15%
i palmitynianu izopropylu 10%?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

ZESTAW 10

Czy Zamawiajgcy majac na celu zwiekszenie konkurencyjnosci sktadanych ofert wydzieli z zadania nr 19 pozycje
1-3 i utworzy z nich nowe zadanie.

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wydzieli

ZESTAW 11

Dotyczy zadania nr 1

1. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 1 dopusci szwy poliamidowe Niemieckiego producenta — firmy Serag-
Wiessner. Szwy pakowane na sucho w opakowania minibox i IQbox, ktdre to opakowania zmniejszajg efekt
pamieci szwu. Igty posiadajgce cechy zwiekszonej stabilnosci w imadle, wykonane s3 ze stopu odpornego
na stepienie, zginanie i odksztatcanie.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wyrobu zgodnie ze specyfikacja istotnych warunkéw
zamowienia

2. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 1 poz. 117 dopusci igte 25mm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

3. Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 1 poz. 2 i 6 dopusci igte 24mm odwrotnie tngcg kosmetyczng o pieciu
krawedziach tnacych typu tanto?

ODPOWIEDZ: Nie,, Zamawiajacy nie dopuszcza

4. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 1 poz. 3 i 10 dopusci igte 35mm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

5. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 1 poz. 4 dopusci szew o dtugosci 75cm? W przypadku negatywnej
odpowiedzi zwracamy sie z prosba o dopuszczenie tylko w ramach probki szwu o dtugosci 75cm. Prébka,
ktorg chcemy przedstawic spetnia wszystkie opisane parametry poza parametrem dtugosci, ktory nie jest
brany pod uwage przy ocenie jakosciowej zaoferowanych rozwigzan. Czas potrzebny na przestawienie
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procesu produkcyjnego 1 wyprodukowanie probki przekracza czas wyznaczony przez ZamawiajgCego na jej
ztozenie. W przypadku podpisania umowy ni¢ zostanie fabrycznie docieta do wymaganej dtugosci i
dostarczany szew bedzie spetniat wszystkie wymagania okreslone przez Zamawiajacego, tgcznie z
parametrem g’fugoéci.

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

6. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 1 poz. 5i 9 dopusci igte 18mm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

7. Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 1 poz. 8 dopusci igte 30mm odwrotnie tngcg kosmetyczng o pieciu
krawedziach tnacych typu tanto?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

8. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 poz. 12 dopusci igte 80mm i szew poliamidowy skrecany powlekany o
dtugosci 90cm. Skrecenie szwu powoduje znaczne zwigkszenie jego wytrzymatosci na zerwanie.
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dotyczy zadania nr 3

9. Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 3 dopusci szew pleciony, jednosktadnikowy, wchtanialny, wykonany z
kwasu poliglikolowego, powlekany stearynianem wapnia i polikaprolaktonem lub kwasem poliglikolowym o
czasie wchfaniania 60-90dni. Czas podtrzymywania tkankowego: 60-70% poczatkowej zdolnoSci
podtrzymywania po 14 dniach i 25-45% po 21 dniach. Szwy pakowane w pojedynczg saszetke aluminiowg z
umieszczong na niej informacja o sposobie sterylizacji i terminie jej waznos¢ oraz kodem matrycowym?

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

10. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 3 poz. 1,3 i 5 dopusci szew o dtugosci 70cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

11. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 3 poz. 2 dopusci igte 35mm i szew o dtugosci 90cm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

12. Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 3 poz. 5 dopusci igte okragta wykonang ze stali typu ethalloy/surgalloy
powlekang silikonem? Lepsza jako$¢ stali zmniejsza ryzyko mechanicznego uszkodzenia igty co w potgczeniu
z jej powleczeniem gwarantuje znaczne zmniejszong traumatyzacje przy przechodzeniu igly przez tkanki.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, przy zachowaniu pozostatych parametréw zgodnie ze
specyfikacja istotnych warunkow zamowienia.

13. Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 3 poz. 7 dopusci igte okragta?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza
14. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 3 poz. 10 dopusci igte lancetowatg 3/8 kota 2x6mm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie moze odnie$¢ sie do pytania, gdyz zadanie nr 3 zawiera 8 pozycji
(Zatacznik nr 1 do SIWZ dla zadania nr 3.

Dotyczy zadania nr 7

15. Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 7 dopusci szew niemieckiego producenta, firmy Serag-Wiessner,
niewchtanialny, syntetyczny, pleciony, pokryty silikonem, zbudowany z peczku mikrowtdkien. Szew
zapakowany w plastikowe opakowanie mini box lub IQbox zmniejszajgce pamie¢ szwu. Na zewnetrznej
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czesci opakowania sterylizacyjnego umieszczony jest kod matrycowy, informacje o sposobie sterylizacji i
terminie jej waznosci?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

16. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 7 poz. 1 dopusci igte 2x22mm i szew o dtugosci 75cm?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

17. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 7 poz. 2 dopusci szew o dtugosci 75cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

18. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 7 poz. 3 dopusci igte o krzywiznie Ya kota?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Dotyczy zadania nr 11
19. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 11 poz. 5 dopusci szew o dtugosci 50cm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Dotyczy zadania nr 12

20. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 12 poz. 2 dopusci szew pakowany pojedynczo w opakowanie ,,mini box”
ktore dzieki swojej innowacyjnej konstrukcji zmniejsza efekt pamieci szwéw polipropylenowych? Poniewaz
szew pakowany jest pojedynczo Wykonawca zaoferuje 144 szwy tak aby ilo$¢ nici pozostata na
niezmienionym poziomie.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

21. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 1 poz. 3 dopusci igte trokarowg 12mm do zwapniatych naczyn przy
pozostatych parametrach zgodnych z SIWZ?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Dotyczy pakietu nr 13

22. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 13 dopusci szew pleciony, jednosktadnikowy, wchfanialny, wykonany z
kwasu poliglikolowego, powlekany stearynianem wapnia i polikaprolaktonem lub kwasem poliglikolowym o
czasie wchtaniania 60-90dni? Czas podtrzymywania tkankowego: 60-70% poczatkowej zdolnosci
podtrzymywania po 14 dniach i 25-45% po 21 dniach. Szwy pakowane w pojedynczg saszetke aluminiowg z
umieszczong na niej informacjg o sposobie sterylizacji i terminie jej waznos¢ oraz kodem matrycowym.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

23. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 13 poz. 1 dopusci igte okragta trokarowg 26mm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

24. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 13 poz. 2 dopusci igte okragta trokarowa 26mm lub igte trokarowg 35mm i
szew o dtugosci 90cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

25. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 13 poz. 5 dopusci igte okragly trokarowg 26mm lub igte trokarowg 35mm i
szew o dtugosci 90cm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

26. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 13 poz. 7 dopusci igte okragta trokarowg 35mm?
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

27. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 13 poz. 9 dopusci igte okragta wzmocniong 36mm?
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~ ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Dotyczy zadania nr 16

28. Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 16 dopusci szew antyewentracyjny wykonany z poliestru o grubosci USP
3+4, pleciony, powlekany silikonem, wyposazony w dwa ptytki i dwa klipsy mocujace?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Dotyczy zadania nr 18

29. Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 18 dopusci wosk firmy Serag Wiessner sktadajacy sie z wosku pszczelego i
palmitynianu izopropylu przy pozostatych parametrach zgodnych z SIWZ?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Dotyczy zadania nr 21

30. Czy Zamawiajgcy dopusci w zadaniu nr 21 szew wykonany z polimeru kwasu glikolowego, powlekany
stearynianem wapnia i polikaprolaktonem.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

31. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 21 poz. 2 i 3 dopusci szew o dtugosci 70cm?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

ZESTAW 12

Pytanie 1

Czy w zadaniu 19 poz. 1, 2 i 3 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie siatki chirurgicznej do zaopatrywania
przepuklin brzusznych i pachwinowych, implant prostokatny, nie wchianialny, niebarwiony, wykonany z
polipropylenu 100% wersja light, waga 36 g/m2, grubo$¢ 0,6 mm, wielko$¢ poréw 1,6x2,6 mm, rozmiar w
przypadku pozycji 1: 10x15cm, reszta wymagan zgodnie z SIWZ ?

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 2

Czy w zadaniu 19 pozycja 4 i 5 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie siatki chirurgicznej do zaopatrywania
przepuklin brzusznych i pachwinowych, implant prostokatny, niebarwiony, wykonany z PVDF (polifluorek
winylidenu), wysoka efektywna porowato$¢ 69%, waga siatki 73 g/m2, konstrukcja siatki pozwalajgca na
implantacje bez rozrdzniania stron, ,prawa-lewa”, w pozycji 4 rozmiar 10 cmx15cm?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Wprowadzone przez Zamawiajacego zmiany do specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia:

> Zalacznik nr 2A do SIWZ do zadania 1-16 i 18-30 Formularz asortymentowo-cenowy ulega
modyfikacji i w zwigzku z tym otrzymuje nowe brzmienie: poprawiony Zalacznik nr 2A do
SIWZ do zadania 1-16 i 21-29 Formularz asortymentowo-cenowy;

» Zalacznik nr 2B do SIWZ do 17 Formularz asortymentowo-cenowy ulega modyfikacji i w
zwigzku z tym otrzymuje nowe brzmienie: poprawiony Zatacznik nr 2B do SIWZ do zadania
17, 18, 19, 20 i 30 Formularz asortymentowo-cenowy

Zmiany zostaly wprowadzone w Zalaczniku nr 2A do SIWZ i Zalaczniku nr 2B do SIWZ Formularz
asortymentowo- cenowy, ktore otrzymujg nazwe _poprawiony Zatacznik nr 2A do zadania 1-16 i 21-
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29 Formularz asortymentowo-cenowy i1 poprawiony Zalacznik nr 2B do SIWZ do zadania 17, 18,
19, 20i 30 Formularz asortymentowo-cenowy.

i zostaly zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego ww.spwsz.szczecin.pl w zakladce
»zalgczniki”.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamolwien publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) przediuza termin skladania
i otwarcia ofert, na nizej podane:
- termin skladania ofert — z 24.03.2017., do godz. 11:00 na 27.03.2017 r., do godz. 11:00,
- otwarcie ofert — z 24.03.2017 r. 0 godz. 11:30 na 27.03.2017 r. o godz. 11:30.
1. W rozdziale XI SIWZ w pkt 5 i 6, otrzymujac brzmienie:

»5. Termin skfadania ofert:

1) Oferty nalezy sktadac¢ do dnia 27.03.2017 r., do godz. 11:00.

2) Za termin ztozenia oferty uwaza sie termin jej dotarcia do Zamawiajgcego.

6. Otwarcie ofert nastapi w dniu 27.03.2017 r. o godz. 11:30 w siedzibie Zamawiajgcego w Sekcji

Zamoéwien Publicznych, Swietlica w budynku ,0” I pietro Swietlica, przy ulicy Arkoniskiej 4”.

ZASTEPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Maftgorzata Szelagiewicz
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